Brasilnet Telecomunicações Ltda - CNPJ:
06.317.574/0001-74
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de link de internet banda larga de 600 mbps full
duplex via fibra ótica.
Orçamentário: (02) 3000-09.272.0044.2068-33.90.39.00-
180200000000
Valor: R$ 1.558,80 (mil quinhentos e cinquenta e oito reais e
oitenta centavos) pagos em 12 (doze) parcelas mensais iguais e
sucessivas de R$ 129,90 (cento e vinte e nove reais e noventa
centavos).
Vigência: 13/02/2026 a 13/02/2027
Amparo Legal: Arts. 106, 107 e 130 da Lei Federal nº
14.133/2021.
 
Duas Barras, 24 de fevereiro de 2026.
 
JORGE ALBERTO ALMEIDA DA SILVA
Diretor Presidente
PREV Duas Barras